Trockensauger flexCAT 112 Q B-CLASS 900 W 2633l/min 210bar 12l
CLEANCRAFT
145,67 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• Energieeffizienzklasse B
• geringe Baugröße
• Kabelaufwicklung am Kopf
• Seitenschutz gegen schwarze Streifen an der Wand -
Gummirollen Weitere technische Eigenschaften:
• Schalldruckpegel: 63dB(A)
• Netzspannung: 230 V / 50-60 Hz
• prüfpflichtig: ja Lieferumfang: Saugschlauch 2 m / DN 36,
Griffstück mit Fehlluftregulierung, verchromtes Saugrohr 2 x
0,47 m, Bodendüse ECO mit Klappbürste, Abluftfilter,
Filterbeutel, Polyesterfilter 850 cm²
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Luftmenge: 2633 l/min
Unterdruck: 210 bar
Nennaufnahmeleistung: 900 W
Behältervolumen: 12 l
Kabellänge: 8,5 m
Gewicht: 5,8 kg
Breite: 400 mm
Länge: 400 mm
Steckertyp: E+F
Marke: CLEANCRAFT
Höhe: 330 mm
Modell: flexCAT 112 Q B-CLASS
Artikelnummer: N4000894214 Stand: 14.05.2024 - 16:25:00 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!